
Regionální kancelář Jeseník Náměstí Svobody 1274, 790 01 Jeseník, Tel.: 733 331 325, E-mail: filip.guzej@rkfinpos.cz, web: www.rkfinpos.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 702/RZ/75

2 099 000 Kč
za nemovitost

Prodej chalupy 150 m2 Petrovice u Skorošic,
okres Jeseník
Skorošice

Zastavěná plocha: 150 m2 Užitná plocha: 100 m2

Plocha parcely: 1000 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Umístění objektu: samota Doprava: silnice; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Odpad: Kanalizace

POPIS NEMOVITOSTI: !! Zlevněno!! Nabízíme k prodeji chalupu na samotě o celkové rozloze 150 m2 včetně
pozemku 1000 m2. Objekt se nachází v Petrovicích u Skorošic nedaleko města Jeeseník. Dům je umístěn v nádherné
přírodě a v jeho těsné blízkosti protéká potok.

Chalupa je před rekonstrukcí.

Dispozice domu: přízemí - vstupní chodba, kuchyně, komora, pokoj, technická místnost
V patře jsou další 3 pokoje a menší prostory.
součástí domu je i stodola ( garáž).
V domě je dovedena elektrika, zdroj vody ze studny a odpad je sveden do septiku.
Přístup je po zpevněné komunikaci.

Okolní příroda je jako dělaná k procházkám, relaxu, ale samozřejmě také ke sportovním aktivitám.
V dojezdové vzdálenosti 30 min je nespočet lyžařských areálů jako Skiareál Miroslav, Ramzová, Filipovice atp.
Nedaleko najdete oblíbené Rychlebské stezky, lesní bar, Priessnitzovy lázně, Rejvíz.

Více informací u makléře.

Vyřizuje
Filip Guzej
Tel.: 733 331 325
GSM: 733 331 325
E-mail: filip.guzej@rkfinpos.cz


